
Uchwała nr XII/108/2007
Rady Miejskiej w Kłodzku
z dnia 30 sierpnia 2007r.

w sprawie zmiany uchwały nr X/80/2007 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 28
czerwca 2007 r. w sprawie likwidacji zakładu budżetowego pod nazwą Zespół
Przedszkolno-Żłobkowy nr 1 na terenie Gminy Miejskiej w Kłodzku celem
przekształcenia w jednostkę budżetową oraz zmiany Statutu Zespołu
Przedszkolno-Żłobkowego nr 1. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn.
zm.)1 oraz art. 25 ust. 1 pkt 2, ust. 3, 5 i 7 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)2

Rada Miejska w Kłodzku uchwala, co następuje: 

§ 1

W uchwale nr X/80/2007 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 28 czerwca 2007 r.
w sprawie zmiany uchwały nr X/80/2007 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 28 czerwca
2007 r. w sprawie likwidacji zakładu budżetowego pod nazwą Zespół Przedszkolno-
Żłobkowy nr 1 na terenie Gminy Miejskiej w Kłodzku celem przekształcenia w jednostkę
budżetową oraz zmiany Statutu Zespołu Przedszkolno-Żłobkowego nr 1 zmienia się:

1. Treść § 1 nadając mu następujące brzmienie:

„§ 1. Likwiduje się zakład budżetowy pod nazwą Zespół Przedszkolno-Żłobkowy nr 1
w Kłodzku ul. Grunwaldzka 6, który z dniem 30 czerwca 2007 r. przekształca się
w jednostkę budżetową o nazwie Zespół Przedszkolno-Żłobkowy nr 1 w Kłodzku
ul. Grunwaldzka 6.”

2. Treść § 3 nadając mu następujące brzmienie:

„§ 3. Zespołowi Przedszkolno-Żłobkowemu nr 1 nadaje się statut stanowiący
załącznik nr 1 do uchwały.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodzka.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

___________________________________________________

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002r., Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003r., Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175,
poz. 1457, Dz. U. z 2006r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.
974.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:  Dz. U. z 2005r., Nr 169, poz. 1420,
Dz. U. z 2006r., Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381,
Nr 249, poz. 1832, Dz. U. z 2007r., Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984.


	z dnia 30 sierpnia 2007r.
	w sprawie zmiany uchwały nr X/80/2007 Rady Miejskiej w Kłodz
	Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z d
	§ 1
	W uchwale nr X/80/2007 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 28 cz
	Treść § 1 nadając mu następujące brzmienie:
	„§ 1. Likwiduje się zakład budżetowy pod nazwą Zespół Przeds
	Treść § 3 nadając mu następujące brzmienie:
	„§ 3. Zespołowi Przedszkolno-Żłobkowemu nr 1 nadaje się stat
	§ 2
	Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodzka.
	§ 3
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	___________________________________________________
	1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłos
	2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłos

